
27.05.2024 № 2.4-02/270524-4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 07.05.2024 № 6.18-01/070524-17  

 

 

В связи с технической ошибкой  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ от 07.05.2024 № 6.18-01/070524-17 «О составе 

государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной 

итоговой аттестации студентов образовательной программы «История искусств» 

факультета гуманитарных наук и секретарях государственной экзаменационной 

комиссии» следующие изменения:  

1.1. в подпункте 3.2 слова «Олейник Вероника Владимировна, приглашенный 

преподаватель Школы исторических наук» заменить словами «Юрский Александр 

Юрьевич, ассистент Школы исторических наук».  

 

 

 

Декан                                    Ф.Е. Ажимов 
 


